
2 2 -02- 2024_ v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r „ n
FCC České Budějovice, s.r.o.
Dolní 876/1
37004 České Budějovice
IČO: 25171941 DIČ: CZ25171941

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/1054/2024 Ing. Jan Borovka 386802525

J
E-mail: Datum:
borovkaj@c-budejovice.cz 21.02.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/045
Založení nového trvalkového záhonu v ulici U Tří Ivu (odměna pro výherce soutěže Rozkvetlé
město 2023)

Objednáváme u Vás založení nového trvalkového záhonu v ulici U Tří Ivů dle cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 81 771,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 31.5.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) Č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

 .-.
Objednatel:  oTA

icE
Mgr. Tomáš Statků

vedoucí odboru   

Rozpočtově kryto A/Ú: £fl Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.:    
Fax: 386 801 850



I Environment Service for the Future

FCC České Budějovice, s.r.o.
Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Tel +420 3S7 004 601 | Fax: +420 387 004 603 
E-mail: cb@fcc-group cz \ www fcc-group a

Cenová nabídka - Trvalkový záhon Vrchlického nábřeží x u Tří Lvů
N247000002

Pro zákazníka:
Firma: Statutární město České

Budějovice
Adresa: Nám. Přemysla Otakara 111/1

370 92 Č. Budějovice
Zastoupená: Mgr. Tomáš Kubeš - vedoucí odboru 

veřejných statků
Kontaktní osoba: Ing. Jan Borovka

ICO: 00244732 Telefon:   
DIČ: Fax:
Bank. spojení: E-mail: borovkaj@c-budejovice.cz

Cenová nabídka
TRVALKOVÝ ZÁHON (U TŘÍ LVŮ)

NÁZEV TRVALEK VYŠkA/cm SIRKA/cm | DOBA KVĚTU KS
SOLITÉRNÍ
1 Aqastache "BlueFortune" 70-100 50-60 6-8 6
2 Achillea filipendulina “Coronation Gold" 50-70 90-100 6-8 4
3 Calamagrostis x acutif ora 100-180 30-40 6-9 4
4 Calamaqrostis brachvtricha 80-100 70-100 8-10 3
5 Eremurus stenophvllus 100-130 30-50 8 2
6 Pamicum virqatum “Rehbraun" 100-150 75-100 8-10 4
SKUPINOVÉ
7 Artemisia ludoviciana "Valerie Finnis" 60 50 7-8 11
8 Aster dumosus "Victor" 25-30 30-35 9-10 14
9 Coreopsis verticillata Grandlflora 50-60 40-50 6-9 18
10 Geranium x maqnificum 40-60 50-60 5-8 14
11 Hemerocallis "Corkv" 80-90 80-90 7-8 4
12 Iris barbata- střední žlutý 80 40 4-5 15
13 Panaver orietale "Aleqro"' 50 20-30 5-6 15
14 Penstemon "Mysticaf alt.: P.“ Husker Red") 80-100 50 6-8 14
15 Phlomis russeliana 90-100 70 5-7 15
16 Salvia officinalis “Berqqarten" 50 40 6-7 9
17 Sedům "Matróna"' 40-60 30-50 8-9 13
POKRYVNÉ
18 Anemone sylvesbis 30 30-35 5-6 12
19 Geranium x cantabriqiense "Cambridge" 25 25-30 6-9 12
20 Berqenia Wintergluť 35 40 4-5 10
21 Origanum vulgare “Aureum" 20-30 25 8-9 18
VŤŘOUSĚŇE
22 Catanche caerulea 100 50 7-9 9
23 Centranthus mber “Coccineus' 80 40-80 5-9 10
24 Gaura lindheimeri 90 90 6-9 6
CIBULOVINY
25 Allium iesdianum “Purple King" 70 20 5 18
26 Allium sphaerocephalon 60-80 30 6-7 10
27 Crocus chrvsanthus "Dorothy' 10 5 2-4 49
28 Crocus tommasinianus “Ruby Giant" 10-15 5 2-4 35
29 Tulipa praestans “Fusilier" 25 10 3-4 60
30 Tulipa tarda 10-15 10 3-4 30
CELKEM 434

Velikost záhonu - 25 m2

FCC České Budějovice, s r.o 
Dolní 1. 370 04 České Budějovice 
IČ- 25171941 DIČ CZ25171941 
Krajský soud v českých Budéjovdch 
sp zn C 7648

Č50B, a.s,, tú : 17494633/0300
IBAN: CZ37 0300 0000 0000 1749 4633, SWIFT: CEKOCZPP
Raiffeisen bank, as t ú : 5070016908/5500
IBAN: CZ52 5500 0000 0050 7001 6908, SWIFT: RZBCCZPP



I Environment Service for the Future

FCC České Budějovice, s,r.o.
Dolní 1, 370 04 České 3ud*iovtce 

Tel . +420 387 004 601 | Fax: +420 387 004 603 
E-mail: cb®fcc-group a | www fcc-group.cz

Materiál -f práce MNOŽSTVÍ Cena
Trvalky 434 ks 32 493 Kč
Zemina 5 625 kg 4 920 Kč
Štěrk 2 500 kq 1 350 Kč
Tyčky 8 ks 3 608 Kč
Provaz 400 Kč
Práce 39 000 kč
Celkem 81 771 Kč
Celkem cena vč. DPH 98 943 Kč

V Českých Budějovicích, dne 14. února 2024

Za zhotovitele:
FCC České Budějovice, s.r.o. 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Šimek 

     

  Šimek 
 zástupce

— rrr
1 vv

dt?':k* Budé|!ivíc+ ■ u

01 •
Tel 387 »a ‘ F‘C CZ25l7l=»->l Tel.. 387 Oow *oi, F.vv : 387 004 „o

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva Smrčková

FCC České Budějovice, sr.o 
Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
IČ; 25171941 DIČ: CZ25171941 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
sp zn C 7648

ČSOB, a s., Z ú 17494633/0300
I BAN: CZ37 0300 0000 0000 1749 4633, SWIFT": CEKOCZPP
Raiffeisenbank, a s,, Č ú : 5070016908/5500
IBAN: CZ52 5500 0000 0050 7001 6908, SWIFT: RZBCCZPP


